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2. etapa, 10. junij / stage 2 June 10th 2021: Zalec - Celje 147 km

komentarji mesto smer| summa from finish hitrost / speed (km/h) opombe/remarks
comments town dir. km km km 38 40 42 44
START NEUTRAL Zalec 0 1 0.0 0.0 152.4 11:15 11:15 11:15 11:15 Slandrov Trg
Zalec — 0.0 0.1 152.3 11:15 11:15 11:15 11:15 desno - Savinjska c.
Zalec 1 0.0 0.4 151.9 11:16 11:16 11:16 11:16 Fontana
R Zalec — 0.0 0.8 151.1 11:18 11:18 11:18 11:18 levo - Cesta na Vrbje
/m“\ Vrbje T 0.0 0.1 151.0 11:18 11:18 11:18 11:18 Zelezniski prehod
T Vrbje — 0.0 0.3 150.7 11:19 11:19 11:19 11:19 levo - Cesta Zalskega Tabora
Zalec — 0.0 0.9 149.8 11:21 11:21 11:21 11:21 desno
Zalec — 0.0 0.1 149.7 11:21 11:21 11:21 11:21 levo - Cesta na Lavo
Zalec 1 0.0 0.4 149.3 11:22 11:22 11:22 11:22 kroZigGe - naravnost
Zalec — 0.0 0.5 148.8 11:23 11:23 11:23 11:23 levo - Savinjska c.
Zalec 1 0.0 0.8 148.0 11:23 11:23 11:23 11:23 Fontana
Zalec — 0.0 0.2 147.8 11:24 11:24 11:24 11:24 desno - Ulica Heroja Staneta - Ljubljana
Zalec Py — 0.0 0.4 147.4 11:24 11:24 11:24 11:24 levo Ljubljana - R447
START Zalec kKm0 0 0.0 0.4 147.0 11:25 11:25 11:25 11:25 pred semaforjem
Sempeter 1 4.4 4.4 142.6 11:31 11:31 11:31 11:31 krozi§Ge - naravnost - Vransko
Latkova Vas T 5.0 0.6 142.0 11:32 11:32 11:32 11:31 krozi§ée - naravnost
Sentrupert — 6.2 1.2 140.8 11:34 11:34 11:33 11:33 desno - Mozirje - R225
— 10.0 3.8 137.0 11:40 11:40 11:39 11:38 levo - Braslovce - R731
SPRINT - B Braslovée ‘) 1 11.6 1.6 135.4 11:43 11:42 11:41 11:40 pred Obé&ino
Braslovée — 11.8 0.2 135.2 11:43 11:42 11:41 11:41 desno
Male Braslovée — 12.9 1.1 134.1 11:45 11:44 11:43 11:42 krozis¢e - desno - Ljubljana - R225
Preserje 1 13.8 0.9 133.2 11:46 11:45 11:44 11:43
A Parizlje — 15.1 1.3 131.9 11:48 11:47 11:46 11:45 levo - PariZlje - R731
[\ Polzela 1| 159 08 | 1311 [ 11:50 | 11:48 | 11:47 | 11:46 zelezniski prehod - R694
Polzela — 16.9 1.0 130.1 11:51 11:50 11:49 11:48 levo - Velenje - R694
Andraz nad Polzelo 1 21.0 4.1 126.0 11:58 11:56 11:55 11:53
Velenje — 28.5 7.5 118.5 12:10 12:07 12:05 12:03 kroZiCe - levo - Mozirje - R425
Velenje 1 30.5 2.0 116.5 12:13 12:10 12:08 12:06 kroZigée - naravnost
Velenje 1 32.3 1.8 114.7 12:16 12:13 12:11 12:09 kroZig&e - naravnost - Soétan;
Sosétanj — 34.0 1.7 113.0 12:18 12:16 12:13 12:11 desno - Topolsica
SPRINT - B Sostanj ﬂ 1 344 0.4 112.6 12:19 12:16 12:14 12:11 Koroska cesta - pri izposojevalnici koles
1 35.6 1.2 1114 12:21 12:18 12:15 12:13 naravnost - Ravne
— 36.7 1.1 110.3 12:22 12:20 12:17 12:15 levo - TopolSica
— 38.5 1.8 108.5 12:25 12:22 12:20 12:17 levo - TopolSica
TopolSica — 40.0 1.5 107.0 12:28 12:25 12:22 12:19 levo - Sostanj
TopolSica — 41.7 1.7 105.3 12:30 12:27 12:24 12:21 desno - Florjan
Florjan — 425 0.8 104.5 12:32 12:28 12:25 12:22 levo - Sostanj
Florjan — 42.6 0.1 104.4 12:32 12:28 12:25 12:23 desno - Smartno ob Paki
Skorno — 46.6 4.0 100.4 12:38 12:34 12:31 12:28 desno - Mozirje - R426
Gorenje 1 48.4 1.8 98.6 12:41 12:37 12:34 12:31 naravnost - Mozirje - R695
— 51.0 2.6 96.0 12:45 12:41 12:37 12:34 desno - Mozirje - R225
Ljubija 1 52.9 1.9 941 12:48 12:44 12:40 12:37 kroZig&e - naravnost - Mozirje - center
Mozirje 1 53.2 0.3 93.8 12:49 12:44 12:41 12:37 krozis¢e - naravnost - center
Mozirje — 54.3 1.1 92.7 12:50 12:46 12:42 12:39 levo - desno - Ljubno ob Savinji - R225
Nazarje — 55.9 1.6 91.1 12:53 12:48 12:44 12:41 levo - center - R697
Nazarje 1 56.3 0.4 90.7 12:53 12:49 12:45 12:41 krozi§ée - 2. izvoz - Gornji Grad - R697
Smartno ob Dreti — 63.3 7.0 83.7 13:04 12:59 12:55 12:51 levo - Lipa
Smartno ob Drefi_ — 63.7 0.4 83.3 13:05 13:00 12:56 12:51 desno - Lipa (zatetek vzpona)
KoM Il. Kat Lipa u 1 68.5 4.8 78.5 13:13 13:07 13:02 12:58
Vransko — 73.9 5.4 731 13:21 13:15 13:10 13:05 levo - center
SPRINT - P Vransko (j T | 743 0.4 727 [ 13:22 | 13:16 | 13:11 [ 13:06 pred Obgino
Vransko — 751 0.8 71.9 13:23 13:17 13:12 13:07 desno - levo - Celje - R447
Vransko 1 76.5 1.4 70.5 13:25 13:19 13:14 13:09 kroZis¢e - naravnost - Celje
Latkova Vas 1 85.8 9.3 61.2 13:40 13:33 13:27 13:22 kroZis¢e - naravnost - Celje
Sempeter 1 86.5 0.7 60.5 13:41 13:34 13:28 13:22
— 89.9 3.4 57.1 13:46 13:39 13:33 13:27 desno - Zalec
Zalec 1 91.3 1.4 55.7 13:49 13:41 13:35 13:29 Fontana
Zalec — 92.3 1.0 54.7 13:50 13:43 13:36 13:30 kroZidCe - desno - Celje - R447
Levec 1 95.8 3.5 51.2 13:56 13:48 13:41 13:35 kroZis&e - naravnost - Celje
Celje 1 98.4 2.6 48.6 14:00 13:52 13:45 13:39 naravnost - Kidriceva ulica - G5
Celje 1 99.8 14 47.2 14:02 13:54 13:47 13:41 naravnost - Sentjur - G107
Teharje 1 102.5 27 44.5 14.06 13:58 13:51 13:44 kroZis¢e - naravnost - Rogaska Slatina - G107
Store 1 103.3 0.8 43.7 14:08 13:59 13:52 13:45
Sentjur — 109.1 5.8 379 14:17 14:08 14:00 13:53 levo Ljubljanska cesta - center
Sentjur i 109.8 0.7 37.2 14:18 14:09 14:01 13:54 krozi$&e -naravnost
Sentjur — 110.0 0.2 37.0 14:18 14:10 14:02 13:55 &ez most - levo- Ulica Dusana Kvedra
Sentjur — 110.5 0.5 36.5 14:19 14:10 14:02 13:55 desno - Ulica skladatelja Ipavcev
SPRINT - B Sentjur g 1 110.9 0.4 36.1 14:20 14:11 14:03 13:56 pri Glasbeni Soli
Sentjur — 111.0 0.1 36.0 14:20 14:11 14:03 13:56 levo - Ulica Pod rebrami
Sentjur — | 1113 0.3 35.7 14:20 14:11 14:04 13:56 desno - R234
Dole — | 1128 1.5 34.2 14:23 14:14 14:06 13:58 kroZisCe - levo - Goricica
Gori¢ica T 114.4 1.6 32.6 14:25 14:16 14:08 14:01
Prosenisko 1 115.8 14 31.2 14:27 14:18 14:10 14:02 krozice - naravnost
Bukovzlak — | 1185 2.7 28.5 14:32 14:22 14:14 14:06 levo - R752
Slance — | 1199 1.4 271 14:34 14:24 14:16 14:08 levo - Teharje - G107
Teharje — | 120.3 0.4 26.7 14:34 14:25 14:16 14:09 kroZige - naravnost - Rogaska Slatina - G107
Store — | 120.9 0.6 26.1 14:35 14:26 14:17 14:09 levo - Svetina - R744
SPRINT - P Store ‘ 1 121.7 0.8 25.3 14:37 14:27 14:18 14:10 pei Mercatorju
Store — | 1223 0.6 24.7 14:38 14:28 14:19 14:11 levo - Svetina - R744
KoM II. Kat Svetina i 128.4 6.1 18.6 14:47 14:37 14:28 14:20
Celjska Ko¢a 1 132.2 3.8 14.8 14:53 14:43 14:33 14:25
Celje — | 138.9 6.7 8.1 15:04 14:53 14:43 14:34 desno - Pegovnik - Celje
Celje 1 139.3 0.4 7.7 15:04 14:53 14:44 14:34 naravnost - Zagrad
Celje — 139.8 0.5 7.2 15:05 14:54 14:44 14:35 levo - Cesta v Lasko (Cez Savo)
Celje — | 139.9 0.1 7.1 15:05 14:54 14:44 14:35 desno - G5
Celje — 140.9 1.0 6.1 15:07 14:56 14:46 14:37 krozis¢e - levo - Ljubljana - Partizanska c.
Celje — 142.3 14 4.7 15:09 14:58 14:48 14:39 krozig&e - desno - Ljubljana - Copova u.
Celje — 142.6 0.3 4.4 15:10 14:58 14:48 14:39 desno - Ljubljanska cesta
Celje 1 143.3 0.7 3.7 15:11 14:59 14:49 14:40 naravnost - Preernova u. - Krekov trg
Celje — 144.0 0.7 3.0 15:12 15:01 14:50 14:41 desno - Razlagova u. - levo - Pleter.u. - levo - G5
Celje — 144 .3 0.3 2.7 15:12 15:01 14:51 14:41 desno - Teharska cesta (pod podvoz)
Celje — 144.6 0.3 24 15:13 15:01 14:51 14:42 desno - Cesta na Grad
Celje — 145.0 0.4 2.0 15:13 15:02 14:52 14:42 levo - Cesta na Grad
Celje — | 1457 0.7 1.3 15:15 15:03 14:53 14:43 desno - Stari Grad
CILJ / FINISH - B Celjski Grad =& 0 1.3 0.0 15:17 15:05 14:55

SPRINT - leteci cilj / bonus sprint; Ko - gorsi cilj / King of Mountain;

ZELEZNISKI PREHODI / RAILWAY CROSSING:

1,4 km Vrbje 11.05-11.25
15,9 km Polzela 11.35-12.00
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